
Załącznik Nr 3
do Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia  
na budowę boiska sportowego z nawierzchnią 
syntetyczną w Radoszycach.

………………………………………                                                                                
               (pieczęć wykonawcy)

    

Informacja o podwykonawcach

Oświadczam, że do realizacji zamówienia zamierzam zatrudnić następujących podwykonawców:

Lp. Nazwa i adres 
podwykonawcy

Zakres prac do przekazania 
podwykonawcy

Nazwisko osoby odpowiedzialnej 
ze strony podwykonawcy  

1)

2)

3)

4)

5)

Uwaga: 
Wymagane jest załączenie pisemnego oświadczenia podwykonawcy, iż w przypadku wyboru 
danej oferty  gwarantuje on wykonanie powierzonych zadań. 

Data .......................................... .....................................................
     Podpis i pieczęć osoby upoważnionej do 

reprezentowania firmy


